Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024 №   1367

Великий Новгород

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

"Информационное обеспечение юридических
и физических лиц на основе документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Информационное обеспечение юридических и физических

лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других

архивных документов", утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 04.08.2014 № 4132 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 24.11.2015 № 4959, от 31.05.2016 № 2493, от 22.08.2017

№ 3576, от 27.07.2018 № 3311, от 16.01.2019 № 161), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.4 в абзацах первом и втором слова "5 дней" заменить

словами "5 рабочих дней";

1.2. В подразделе 2.4:

в абзаце первом слова "30 дней" заменить словами "30 рабочих дней";

в абзаце втором слова "5 дней" заменить словами "5 рабочих дней";

1.3. В пункте 3.3.9 слова "30 дней" заменить словами "30 рабочих дней".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
756п